Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 018/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de fevereiro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 012/2025

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 012/2025, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 012 Reunião Ordinária, realizada no dia 21 de janeiro de 2025,
informamos:

1 - Total de 22.
2 - Não.
3 - Ainda não há a definição neste sentido.
4 - As imagens chegam até a central que realiza o monitoramento dos locais.
5 - Já há equipamentos instalados em algumas praças.
6 - Os valores estão dispostos nos contratos, os quais estão disponíveis para

consulta no site da Prefeitura.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

||
SE em

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| ,uxs
S. BÁRBARA DOESTE
LO

ON DATA: 10/02/20252 HORA: 15:39
q Resposta Nº 1 ao Requeriment NET ]

S 12/2
ER Autoria: Secretário Mumisdoal de Covarao
Om Assunto: Requer informações sobre o
EO) Totens de segurança

Q
GQ Chave: CFDF3

Ea
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000